Objeto:Prorroga-se por mais 12
(doze) meses, iniciando em 15 de março de 2026, o prazo de vigência
do Contrato nº 7/2024, cujo objeto é o fornecimento fracionado de
recarga de gás liquefeito de petróleo (GLP).O valor total para o
período de 12 (doze) meses será dee R$ 1.256,80 (um mil duzentos e
cinquenta e seis reais e oitenta centavos) , de acordo ao reajuste
realizado por meio do 2º Termo de Apostilamento ao
Contrato.Dotação: 136/3.3.90.30.04.00.00 GÁS E OUTROS
MATERIAIS ENGARRAFADOS . Origem do Contrato: Dispensa
Eletrônica nº 4/2024, conforme justificativas constantes do Processo